

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zpevněných ploch a obrubníků na území městského obvodu Krásné Pole

Objekt:

01 - Oprava zpevněných ploch a obrubníků

KSO:

Místo: Ostrava Krásné Pole

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel:

ÚMOb Krásné Pole

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TOMIMA s.r.o.

IČ:

10972536

DIČ:

CZ10972536

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 199,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 199,17	21,00%	14 531,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 731,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zpevněných ploch a obrubníků na území městského obvodu Krásné Pole

Objekt:

01 - Oprava zpevněných ploch a obrubníků

Místo: Ostrava Krásné Pole

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel: ÚMOB Krásné Pole

Projektant:

Zhotovitel: TOMIMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

69 199,17

HSV - Práce a dodávky HSV

64 199,17

5 - Komunikace pozemní

23 809,50

8 - Trubní vedení

10 720,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 586,00

998 - Přesun hmot

5 083,67

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zpevněných ploch a obrubníků na území městského obvodu Krásné Pole

Objekt:

01 - Oprava zpevněných ploch a obrubníků

Místo: Ostrava Krásné Pole

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel: ÚMOB Krásné Pole

Projektant:

Zhotovitel: TOMIMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

69 199,17

D	HSV	Práce a dodávky HSV					64 199,17
D	5	Komunikace pozemní					23 809,50
1	K	596.R	Předláždění propadlých zpevněných ploch vč. doplnění konstrukční vrstvy	m2	12,870	1 850,00	23 809,50
	vv		"ul. Zauliční RD 437				
	vv		1,5*1,2		1,800		
	vv		Mezisoučet		1,800		
	vv		"ul. Zauliční RD 238				
	vv		1,5*1,6		2,400		
	vv		1,5*1,4		2,100		
	vv		Mezisoučet		4,500		
	vv		"ul. Zauliční RD 122				
	vv		1,5*1,5		2,250		
	vv		Mezisoučet		2,250		
	vv		"ul. Zauliční RD 100				
	vv		1,3*1,6		2,080		
	vv		Mezisoučet		2,080		
	vv		"ul. Zauliční RD 151				
	vv		1,6*1,4		2,240		
	vv		Mezisoučet		2,240		
	vv		Součet		12,870		
D	8	Trubní vedení					10 720,00
2	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	8,000	1 340,00	10 720,00
	vv		2+1+1+1+1+2		8,000		
	vv		Součet		8,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					24 586,00
3	K	916241213	Demontáž + nově osazení kamenného obrubníku KS3 vč. úpravy rýhy a nutného předláždění dotčených ploch ze zámkové dlažby	m	5,000	1 250,00	6 250,00
	vv		"ul. Družební				
	vv		5		5,000		
	vv		Součet		5,000		
4	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrkou vč. přípravy rýhy a likvidace výkopku	m	24,000	650,00	15 600,00
	vv		"ul. Krásnopolská				
	vv		22+2		24,000		
	vv		Součet		24,000		
5	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	24,000	114,00	2 736,00
D	998	Přesun hmot					5 083,67
6	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	11,272	451,00	5 083,67
	vv		12,87*0,06*2,4		1,853		
	vv		12,87*0,2*1,1*2		5,663		
	vv		24*35/1000		0,840		
	vv		24*0,04*2,1		2,016		
	vv		5*75/1000		0,375		
	vv		5*0,05*2,1		0,525		
	vv		Součet		11,272		
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					5 000,00
D	VRN3	Zařízení staveniště					5 000,00
7	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	5 000,00	5 000,00